CLAD

BEYOND TOOLS, A TEAM

LUFTKOMPRESSOR 500! 5.5PS
Artikelnummer : OP 3605

Artikelbezeichnung
Barcode

Merkmale

Dauer der Garantie
Dezibel

Spannung

Lange

Breite

Hdohe

Gewicht

LUFTKOMPRESSOR 5001 5.5PS
3700461407437

Merkmale :

- riemenantrieb

- doppelter Kuhlkollektor fur optimale Effizienz
- 1450 U/min

- erzeugtes Volumen: 600I/min

- max. Druck: 11bar

- motorleistung: 5.5¢cv-4kW

- zweizylinder

- elektrische Versorgung: tri 400V

- anschluss 3/4"

2 Jahre
78 dB
400V
1.980 mm
600 mm
1.250 mm
210 kg



Inhalt (ml) 500.000 mi

Inhalt (1) 500 |

Tarifcode Tarif Ausristung (TE)
Garantieverfahren INTERVENTION

WARRANTY 400V

CLAS EQUIPEMENTS Tel. : +33(0) 4 79 72 62 22
83, chemin de la CROUZA Fax :

73800 CHIGNIN
Frankreich

Montag bis Freitag von 8:00 bis
12:00 Uhr und 13:30 bis 17:30 Uhr
(16:30 Uhr am Freitag)




